
Gatema: Nová brožura pro vývojáře
https://mikrozone.sk/news.php?item.1397

Gatema a. s. v lednu vydala novou tištěnou publikaci pro vývojáře desek plošných spojů. Je faktem, že svět je stále víc a víc
online a také my uvadíme všechny informace a změny ihned na našem     webu.
Přesto značná část z vás, našich zákazníků, se opakovaně ptala po tištěné verzi, kterou byste měli po ruce na svém pracovním
stole. Tak jsme vám vyhověli.

Aktualizované: brožúra je dostupná aj v pdf formáte tu.

Na 20 stranách formátu A4 tak najdete přehled technologických požadavků, tabulek, nákresů, fotek nebo popisů. Tato brožura je
nástroj obsahující základní řadu pravidel a limitů naší výroby, se kterými tak můžete počítat již při návrhu desky plošného
spoje.

Přináší základní informace a odpovědi na vaše možné dotazy od používaných materiálů po aspect ratio vrtaného otvoru nebo
výběr té správné technologie. Pokud jsou tyto základní parametry dodrženy, ušetříme vám spoustu času během poptávky či
objednávky desky.     

Brožuru můžete objednávat zdarma přes formulář.

src: https://www.gatema.cz/plosne-spoje/nova-brozura

20.07.2020  1 / 2

https://www.gatemapcb.cz/nova-brozura
https://www.gatema.cz/plosne-spoje/nova-brozura
https://www.gatema.cz/plosne-spoje/nova-brozura


Gatema: Nová brožura pro vývojáře
https://mikrozone.sk/news.php?item.1397

    

20.07.2020  2 / 2


